

Отдел продаж тел.
8 (86631) 7-45-17

 Бухгалтерия тел./факс
8 (86631) 7-45-59

 тел. +7 988 729-85-01
 тел. +7 928 721-57-77

БР100.30.15 кам.бет.бортовой дорожный

Арт.	габ.размеры	масса	масса	кол-во	кол-во	цена	цена
	Δ / В / Ш	шт./кг.	уп./кг.	в уп./шт	шт./м ²	серый	в цвете
2F1.1(2)	1000/300/150	94	1700	18	-	290	390
2F1.3(4)	500/300/150	45	1448	32	-	145	185


БР100.20.8 кам.бет.бортовой аллейный

Арт.	габ.размеры	масса	масса	кол-во	кол-во	цена	цена
	Δ / В / Ш	шт./кг.	уп./кг.	в уп./шт	шт./м ²	серый	в цвете
2F2	1000/200/80	34	1232	36	-	190	255
2F2.5	500/200/80	16	1352	84	-	90	125
2F2.4	400/200/80	13	1083	84	-	80	105


БР100.30.18 кам.бет.бортовой магистральный

Арт.	габ.размеры	масса	масса	кол-во	кол-во	цена	цена
	Δ / В / Ш	шт./кг.	уп./кг.	в уп./шт	шт./м ²	серый	в цвете
2F5.1(2)	1000/300/180	112	1688	15	-	400	520
2F5.3(4)	500/300/180	57	1711	30	-	220	280


Арт. 2F3 желоб водосточный

Арт.	габ.размеры	масса	масса	кол-во	кол-во	цена	цена
	Δ / В / Ш	шт./кг.	уп./кг.	в уп./шт	шт./м	серый	в цвете
2F3	415/70/160	10	1088	108	2,5	90	135



Доставка продукции по городу 1500 руб., с прицепом 2000 руб.

Примечание: Залоговая стоимость поддона - 200руб., возврат в течении ДЕСЯТИ РАБОЧИХ ДНЕЙ (по истечении срока возврата, возможна закупка по оценке и потребности предприятия)